o COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87245

UFFICIO RAGIONERIA

Determinazione Nr, 144 del 30/11/2011

OGGETIO: REVOCA DETERMINAZIONE 123 del 26.09.2011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto I'articolo 107 e {'articolo 109, comma 2, del decreto legislative 18 agosto 2000, n. 267
e successive modificazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali {T.U.E.L.);

Vista [a deliberazione consiliare di approvazione del bilancio di previsione n 7 del
04/05/2011 esecutiva ai sensi di legge, con la quale I'Ente ha deliberato il bilancio
annuale dell'esercizio 2011. nel quadle sono Incluse le previsioni relative al prestito in
oggetio {articolo 203 del T.U.EL)) ;

Visia la deliberazione consiliare di approvazione del bilancio di consuntivo n 6 del
04/05/2011 esecutiva di sensi di legge, con la quale I'Ente ha approvato il rendiconto
d'esercizio dell'anno 2010;

Considerato che con determinazione n® 128 del 14/10/2011 veniva richiesto alla CDP
I'accensione di un prestito per finanziare il progetto di "redlizzazione rete sentieristica
regionale di itinerari escursionistici fruibili a piedi, in bicicletta e a cavallo” tramite
trasferimento di capitale ad dliro Ente Pubblico;

Vista la nota prevenuta dalla CDP tramite mail ,con fa quale si specificava la mancanza
di della documentazione che regolamentava il trasferimento di capitale fra Enii del
settore pubblico;

Vista la deliberazione n° 71 del 24/10/2011 della Comunita' Montana con la quale veniva
approvaia la Convenzione per it tfrasferimento di capitale tra Enti pubblici;

Vista aliresi’ la deliberazione della Giunta Comunale di Vaistrona n 59 del 09/11/2011 con
la quale veniva sottoscritta la summenzionata Convenzione;




DETERMINA

Di revocare per | motivi di cul in premessa, la determinazione n 128 del 14/10/2011 e
contestualmente di non procedere dlia richiesta di prestito alla CDP ma di finanziare con
fondi propri di bilancio I'opera di cul sopra;

1. Didare atto che la presente determinazione:

* & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante
la copertura finanziaria;

e vd comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comundale per il tramite del Segretario
Comunale;

« vat pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

¢ va inserita nel fascicolo delle determine, tenuio presso I'Ufficio Segreteria.

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

\!&ou—dmmm
} o

Visto di regolarita contabile che Clﬁ@SRﬁm!Gf‘éOD@FfUFCI finanziaria, ai sensi dell'art, 151,
comma 4 del T,U.E.L. Nr, 267/2000.

\u\l ‘w;
Add, 30 NOv 2011 ey %\N Responsabile del Servizio

o
a D\_M,,‘,.f.‘ -
Teriny
N

Copia conforme alf’ otiginale delia presente determinazione viene trasmessa a:

o Segreteria

a Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della
presente d[?bermﬂ?zmn viene dffissa  dll’'Alboc  Preforio a  partire  ddl
giorno, 1 per 15 giomi consecutivi:

Addi,  10DIC 201

La presente copia e conforme all'originale.

Addl1ﬂmcmﬁ .............. " Il Segretario Comunale
o [ W‘ZIG L Ve




